令和５年３月１７日

入札参加資格者 様

埼玉県道路公社理事長

（公印省略）

一般競争入札にかかる提案品の採用銘柄について

  １ 案 件 名  ETC 電波吸収体

  ２ 入札期限  令和５年３月２３日（木）午後５時

  ３ 納入場所  三郷流山橋有料道路料金所

  ４ 納入期限  令和５年９月２９日（金）

上記の入札案件にかかる提案品の採用銘柄については、下記のとおりです。例示銘

柄及び採用となった提案銘柄以外での応札は認められません ので、御注意ください。

記

採用銘柄
メーカー名 規格・型番 備考

 な  し

                      担当 総務担当 大塚

                      電話 ０４８－８２２－８０７３